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Csorvási Híradó

A kapu tárva volt, a sátrak 
védelmében álló asztalok pe-
dig zsúfolásig tele finomabbnál 
finomabb fánkokkal és hagy-
más, zsíros kenyérrel – így ké-
szültek a szervezők a farsan-
gi mulatságra. Jöttek is szép 
számmal az érdeklődők, sokan 
olyan ötletes jelmezbe öltözve, 
hogy bizony még az ismerő-
söknek is fejtörést okozott, ki 
is rejtőzik az álca alatt. 

Még Dohányos András, a 
város díszpolgára, korábbi al-
polgármestere is kapható volt 
a mókára, parasztember ru-
hájába öltözött, kackiás álba-
jusszal, nyakában csengőkkel, 
karján kosárral köszöntötte 
a házigazda Csorvási Szlovák 
Önkormányzat elnökét, Hugyik 
Erzsébetet. A helyi szlovákok 

adták ugyanis a rendezvény 
helyszínét és a szervezésben 
is nagy segítségére voltak az 
ötletgazdának, Dunainé Zengő 
Emesének.

Emesének több oka is volt 
életre hívni a farsangi mulat-
ságot. Egyrészt szeretett volna 
egy igazi farsangi mulatságot 
Csorvásra varázsolni, más-
részt tapasztalja, hogy a Covid 

okozta két év kényszerű bezá-
rás miatt az emberek mennyire 
vágynak a közös programokra, 
a kimozdulás lehetőségére. A 
kisgyermekes családok eseté-
ben külön előny, ha helyben és 
ingyenesen találnak kedvükre 
való rendezvényt, a Télűző dél-
után pedig ilyen volt. 

A program keretében volt 
fánkevő verseny, tucatnyi kis-

gyerek küzdött, hogy elsőként 
fogyassza el a színes szalagon 
ringó farsangi finomságot, 
persze a kéz használata nél-
kül ez azért nem volt egysze-
rű feladat. A Kisze citeraze-
nekar muzsikája megadta az 
alaphangulatot, majd a vidám 
sokadalom ceremóniamester 
vezetésével, valamint síppal, 
dobbal, nádihegedűvel, de 

ELTEMETTÉK A TELET A CSORVÁSIAK
Farsangi forgatag

legalábbis lyukas fazékkal za-
jongva vonult a közösségi ház-
tól a Szabadság tér felé.

Ez volt a helyszíne a farsangi 
mulatság fénypontját jelentő 
kiszebáb égetésnek, a népha-
gyomány szerint a szalmabáb 
égetése is elűzi a telet, és meg-
szabadítja az embereket a baja-
iktól. 

Fotók: Makula Győző,
Gábriel János

Először hirdették meg a 
Téltemető farsangi forga-
tagot Csorváson és sokakat 
– főként a kisgyermekes csa-
ládokat és az idősebb gene-
ráció tagjait – meg is mozdí-
tott az újdonságnak számító 
program.

Február 11-én a télűző 
mulatságtól volt hangos 
a Bajcsy-Zsilinszky utcai 
szlovák közösségi ház.

Péter Erika: 

Farsangi örömök

Vízkereszttől
negyven napig

Mulatoznánk pirkadatig!
Farsang faggyal érkezett,
Tánccal temettük a telet.
Farsang fánkja illatozik,

Orrunk, gyomrunk
vágyakozik.

Nagyböjt előtt
"farsang farka",

Hacacáré három napra!
Kövércsütörtökre már

Véget ér a karnevál.
Nagyböjt után fogyókúra,
Jövőre meg kezdjük újra!
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TISZTELT CSORVÁSIAK!

A Csorvási Óvodásokért Alapítvány szeretné megköszön-
ni Önöknek, hogy a tavalyi év folyamán adójuk egy százalékát 

részünkre ajánlották fel! Az így befolyt összeggel 2022-ben 
550.000 Ft-ot tudtunk az óvodának felajánlani.

Amennyiben úgy ítélik meg, hogy az idén is megtisztelnek 
bizalmukkal, azt szívesen fogadjuk.

Adószámunk: 18017506-1-04

Tisztelettel: A Csorvási Óvodásokért Alapítvány

Csorvás Város
Fúvószenekara

és Majorette csoportja

köszönetet mond
mindazoknak, akik

 felajánlották adójuk 1%-át
az együttes fejlesztésére.

Kérjük, támogassa idén is
a csapatot. 

Adószámunk:
18372678-1-04

Hulladékszállítás

Az alábbi időpontokban ürí-
tik a szelektív kukákat: feb-
ruár 23-a, március 23-a, csü-
törtöki napok. A zöld kukát 
március 16-án, csütörtökön 
üríti a szolgáltató cég.

Ügyintézés:
ugyfelszolgalat@grnkft.hu, 

telefon: 66/447-150

Ügyfélfogadás a polgármes-
teri hivatal épületében (falu-
gazdász iroda): március 8-án, 
22-én szerdánként, 10 órától 
12.30-ig

Bővebb infó: dareh.hu

Hulladék – helyesen

A háztartásokban keletke-
ző hulladékok kezelése kap-
csán fontos tudnivaló, hogy 
tilos a komposztáló terüle-
tére növényi hulladékot és a 
szemetet kivinni!

A kommunális hulladék he-
lye a barna kukában van, amit 
minden pénteken ürít a szol-
gáltató. A műanyag és papír a 
sárga kukákba kerülhet, me-
lyet havonta egy alkalommal, 
csütörtöki napokon szállít el a 
DAREH. A zöldhulladék a zöld 
színű kukába kerülhet, márci-
ustól havi egy alkalommal üríti 
a kukásautó.

A zöldhulladékot komposz-
tálhatjuk házilag is, értékes, 
tápanyagban gazdag kom-
poszthoz jutva így, illetve 
zöldhulladéklerakóba is elszál-
líthatjuk saját költségen.

Az üveghulladékot és a hasz-
nált sütőzsiradékot a polgár-
mesteri hivatal udvarán ta-
lálható gyűjtőedényzetekben 
helyezhetjük el. 

A Csorvási Idősekért Ala-
pítvány tevékenysége olyan 
eszközök beszerzése, progra-
mok megvalósítása, melyek az 
Egyesített Szociális Intézmény 
lakóinak életminőségét javít-
ják, mindennapi életüket szeb-
bé teszik, az intézmény dolgo-
zóinak szakmai színvonalát 
emelik. 

2022. évben „Karácsonyi dal-
lamok” műsorral lephettük meg 
az intézmény ellátottait, dolgo-
zóit, melyet a Jókai Színház há-
rom művésze tolmácsolt.

A magánszemélyek személyi 

Ingyenes jogi tanácsadás 
minden második kedden a pol-
gármesteri hivatalban 15 órá-
tól 17 óráig. 

A tanácsadáson dr. Asztalos 
Gábor ügyvéd és dr. Petrusán 
Balázs ügyvéd várja a lakossá-
got polgári, munkajogi, büntető-
jogi, közigazgatási, valamint eu-
rópai közösségi jogi ügyekben.

Az elöregedő társadalom, a 
szociális otthonok túlterhelt-
sége, a családok számára anya-
gilag nehezen kigazdálkodható 
privát házi ápolás egyre na-
gyobb terhet ró az egészség-
ügyi rendszerre. Az otthonápo-
lás talán még soha nem került 
ennyire reflektorfénybe.

Széni-Dégi Fanni ezért sze-
retné elindítani az

apoljotthon.hu oldalt,
ami segítséget nyújt majd töb-
bek között a betegek mozga-

tásával, fürdetésével, pelenká-
zásával, táplálásával, otthoni 
injekciók beadásával kapcso-
latban. Ehhez azonban meg kell 
nyernie a Richter Anna-díjat és 
az azzal járó, a honlap létreho-
zására fordítható pénzt.

Fannit szavazatainkkal se-
gíthetjük, hogy ő is segíthessen 
mindazoknak, akik családtag-
jukat otthon ápolják. Szavazni 
a richterannadij.hu oldalon le-
het március 12-éig.

Emelkedik a menzadíj

Rendkívül testületi ülésen 
döntött úgy a képviselő-testü-
let, hogy 20 százalékkal meg-
emelik az iskolai, az óvodai és 
a bölcsődei gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjait.

Az óvodában és a bölcsődé-
ben egy ellátott gyermekre 
jutó napi összeg 631 forint+áfa, 
az iskolások esetében 822 
forint+áfa lett.

A döntés szükségszerű volt, 
az emelkedő élelmiszer ás ener-
giaárak miatt a közétkeztető 
cég kiadásai is jelentősen meg-
emelkedtek.

A Csorvási Polgárőrség 
Közhasznú Szervezet

tisztelettel köszöni a
tavalyi évben felajánlott

adó 1%-okat.

Az így összegyűlt
49 ezer 85 forintot

működésre költötték. 
Köszönettel fogadják

idén is a felajánlásokat,
a szervezet adószáma:

18385546-1-04

Véradás
Négy alkalommal is adhatunk vért embertársainkat segí-

tendő. Február 24-én, június 16-án, szeptember 29-én, vala-
mint december 15-én 8 órától lesz véradás a művelődési ház-
ban. Minden 18 év feletti, 65 év alatti, önmagát egészségesnek 
érző ember adhat vért.

Kérjük, TAJ-kártyáját, személyi igazolványát és lakcímkár-
tyáját hozza magával a véradásra.

Otthonápolás
SZAVAZATTAL SEGÍTHETJÜK AZ

OROSHÁZI ÁPOLÓT
Nem szükségszerű, hogy az emberek szeretteik otthoni ápo-

lását félelmekkel és bizonytalansággal teli, nehéz időszaknak 
éljék meg. Az orosházi kórház szakápolója, Széni-Dégi Fanni 
célja egy olyan egységesített, szakma által hitelesített inter-
netes oldal létrehozása, amely oktató videókkal, listákkal, 
tanácsokkal segíti az otthonápolást. Ezért részt vesz egy or-
szágos versenyben és kéri, segítsük őt szavazatokkal. 

1% ADÓFELAJÁNLÁS

jövedelem adójának 1 %-os fel-
ajánlása felhasználásával való-
síthattuk meg ezt a programot.

Az alapítvány ezúton is kö-
szöni az eddigi felajánlásokat. 
Ha lehetősége van, kérjük, 
támogassa ebben az évben is 
adója 1 %-val szervezetünket.

Csorvási Idősekért Alapítvány
Adószámunk: 19056951-1-04
5920. Csorvás, Rákóczi u. 17.

Számlaszám:
53300050-11048527

Alapítvány kuratóriuma

Csorvási Idősekért Alapítvány

Tisztelt Csorvásiak!

A Csorvási Horgász Egyesület
köszönettel fogadja a felajánlott adó 1%-okat.

Az egyesület adószáma: 19978002-1-04.

Év elején van pár adó/adóelőleg fizetési határidő, ami-
re érdemes odafigyelni. Már csak azért is érdemes odafi-
gyelni, mert az adó késedelmes fizetésekor már késedel-
mi pótlék növelheti az összeget. 

A gépjárműadóval kapcsolatos értesítések, illetve hatá-
rozatok hamarosan érkeznek a gépjárműadó fizetésre kö-
telezetteknek vagy képviselőjüknek. Az adó első részletét 
március 15-ig, a másodikat szeptember 15-ig kell befizetni a 
NAV-nak.

A gépjárműadó befizethető a NAV-Mobil Gépjárműadó-me-
nüpontjában, de a NAV ügyintéző felületén, az Ügyfélportálon 
(ÜPO) is teljesíthető, illetve a 10032000-01079160 számú, 
NAV Belföldi gépjárműadó bevételi számlára is befizethető 
az összeg banki utalással. A határozatokat és értesítéseket 
a NAV elektronikusan küldi mindenkinek, aki rendelkezik 
elektronikus elérhetőséggel. Akik nem, azok postán kapják 
meg a papírokat.

Szintén március 15-e a határideje annak, hogy befizessük a 
helyi iparűzési adó első részletét, és ezt a székhely/telephely 
szerint illetékes önkormányzat felé kell rendezni, a második 
részlet szeptember 15-ig érvényes. Az egyenlegközlő levél 
ügyfélkapura érkezik meg, ebben megtalálható az iparűzési 
adószámla bankszámlaszáma is, befizetéskor a vállalkozás 
adószámát ne feledjük feltüntetni.

A kommunális adó a magánszemélyeket érinti. Az ön-
kormányzat csak egyszer küld értesítést a befizetési határ-
időkről, de a kommunális adót nem csak egyben, hanem két 
részletben is be lehet fizetni, ennek ideje szintén március és 
szeptember közepe. Csorváson a kommunális adó mértéke 
7000 forint/év, amit a helyi adórendelet szerint az önkor-
mányzat illetékességi területén lakással rendelkező magán-
személynek kell megfizetnie.

Adózás - határidő közeleg
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Kedves Csorvásiak!

Örömmel tájékoztatom 
Önöket, hogy ebben az évben 
is meghirdetem a Közösség 
díjat! Rengeteg civil szerve-
zettel, aktív csoporttal dol-
goztam együtt életemben, 
és magam is soknak voltam 
tagja. Hiszem, hogy a közös-
ségek ereje mindannyiunk 
számára fontos érték!

Ezért döntöttem úgy 2023-
ban is, hogy – immár a  ha-
gyományoknak megfelelően 
– az adózott képviselői jöve-
delmemből Békés megye 1. sz. 
választókerületének ország-
gyűlési képviselőjeként kitün-
tető díjat adományozok a vá-
lasztókerület településein és 
a szülőfalumban működő civil 
szervezetek, közösségek tevé-
kenységének elismerésére.

A 50 ezer forint pénzjuta-
lommal járó díjat azoknak a 
szervezeteknek, önszerveződő 
csoportoknak szeretném ado-
mányozni, amelyek az előző év-
ben a legtöbbet tették a kultúra, 
közművelődés, egészségvéde-
lem, hagyományőrzés, sport, 
képzés, ismeretterjesztés, tele-

pülésfejlesztés, közösséggon-
dozás, szociális tevékenység, 
mentáhigiéné, környezet- és 
természetvédelem, állatvéde-
lem, polgárőr mozgalom, illetve 
egyéb tevékenységek területén.

Arról, hogy a településén ki 
kapja a díjat, nem én, hanem 
az itt élők, Önök dönthetnek! A 
Csorváson állandó lakcímmel 
vagy tartózkodási hellyel ren-
delkező polgárok véleményét 
kérem, hogy mely közösség 
érdemelte ki leginkább az el-
ismerést és a vele járó pénzju-
talmat.

A díjjal és a szavazással kap-
csolatban további információk 
a honlapomon érhetők el ezen 
a címen:

https://herczegtamas.hu/
kozossegert-dij 

Szavazni a honlapomon, to-
vábbá a polgármesteri hivatal-
ban elhelyezett nyomtatott sza-
vazólapon lehet március 31-ig.

Fontos, hogy az elmúlt két 
évben díjazott közösségekre 
(Csorvási Véradók Közössége, 
Csorvási Óvodásokért Alapít-
vány) idén nem lehet voksolni!

Herczeg Tamás, Csorvás
országgyűlési képviselője

KÖZÖSSÉG DÍJ

Harmadik vezetői ciklusát 
kezdi az Egyesített Szociális 
Intézmény élén Maczák Ist-
vánné. A képviselőtestület 
döntése értelmében folytat-
hatja tehát az elmúlt 10 év-
ben végzett intézményveze-
tői munkáját. Ennek kapcsán 
beszélgettünk Erikával.

- Az intézményben 1998. óta 
dolgozom, kétszer rövid időre 
elmentem, de visszahúzott a szí-
vem. Bejártam a ranglétrát, gya-
korlatilag minden posztot betöl-
töttem, így jól ismerem az összes 
munkafolyamatot. Ha kellett, 
akkor a szobákat festettem, ha a 
szükség úgy hozta, akkor a kertet 
gondoztam, ha főzni, sütni kel-
lett, akkor azt csináltam az egyéb 
szakmai feladataim mellett. 

- Milyen elvek mentén végzi ve-
zetői tevékenységét? 

- Számomra mindig az volt a 
legfontosabb, hogy a lakók és 
dolgozók egyformán jól érezzék 
magukat, mert csak így valósul-
hat meg a személyre szabott, jó 
hangulatú gondozás. Ezért nagy 
hangsúlyt fektettem arra, hogy 
a lakók számára kellemes kör-
nyezetet teremtsek, a közösségi 
terek és a lakószobák otthono-
sak, jól használhatóak legye-
nek. Nagyon fontos számomra, 
hogy minden nap nyújtsunk 
valamilyen foglakozást a sza-
badidő hasznos eltöltésére. A 
munkavállalók számára is igye-
keztem biztosítani mindent 
ahhoz, hogy jól érezzék magu-
kat a munkahelyükön, hiszen 
itt töltik idejük jelentős részét, 
próbáltam családbarát légkört 
teremteni. Véleményem sze-
rint akkor tudnak kielégítően 
gondozni, ápolni, ha érzik meg-
becsültségüket és segítséget 
kapnak nehézségeik esetén. Ha 

lakó és dolgozó is jól van, akkor 
nem hiányozhat más.

- Lássunk néhány számot: la-
kók, dolgozók száma, szolgálta-
tások sokfélesége.

- Bentlakásunkban 74 fő él, 
elég hosszú a várólistánk, általá-
ban 50 és 60 fő közötti. Házi se-
gítségnyújtást 37 megállapodás 
alapján végzünk, az étkeztetést 
igénybe vevők száma minden 
nap növekszik, most 60 fő kör-
nyékén vagyunk. Nappali ellátás 
naponta 15 fővel engedélyezett, 
de van 35 megállapodásunk (a 
kapacitásbővítés engedélyez-
tetése 30 főre éppen most van 
folyamatban). Az intézményi 
dolgozói létszám 37 fő.

- Milyen eredményeket emelne 
ki az elmúlt időszakból?

- Ha a tényeket sorolom: min-
dig minden szolgáltatásunk ma-
ximális létszámmal működik, 
minden dolgozó szakképzett-
séggel rendelkezik. A dolgozók-
nak a COVID alatti embertelen 
helytállását nem tudom eléggé 
kiemelni. Az intézmény helyi-
ségeinek felújításával folyama-

tosan haladunk, minden évben. 
Az ápolási, gondozási és a mű-
ködéshez szükséges eszközein-
ket folyamatosan tudjuk pótol-
ni, mert ez is fontos a hatékony 
munkavégzéshez.

- Milyen terveket fogalmazott 
meg az újabb öt évre? 

- Továbbra is szeretném ezt 
az egyensúlyt megtartani, nagy 
hangsúlyt fektetni a dolgozók 
és lakók mentális egészségének 
megőrzésére. Folytatni az intéz-
mény felújítását, mindig meglá-
tom, hogy épp melyik területtel 
fontosabb foglalkozni. 

Az intézmény a szívügyem, 
mert rengeteg sok minden az 
én kezem munkája, amikor rö-
vid időre máshol dolgoztam ak-
kor is bejártam a kollégákhoz. 
A mostani megválasztásomkor 
felmerült a korom, számítása-
im szerint másfél év múlva 40 
éves munkaviszonnyal el tu-
dok menni nyugdíjba, de ha az 
akkori jogszabályok engedik a 
nyugdíj melletti munkát, akkor 
valószínűleg maradok.

B. Imre J.

MACZÁKNÉ FOLYTATJA AZ ESZI ÉLÉN
Újabb öt évre bízták meg

Csorvás önkormányzata ösz-
szesen 112,5 km hosszúságú 
külterületi úthálózattal ren-
delkezik, ebből 7,2 km külte-
rületi út felújítása valósulhat 
meg mintegy 300 millió forint 
ráfordítással – egy sikeres pá-
lyázatnak köszönhetően. 

A külterületi földutak karban-
tartása és felújítása folyamato-
san ad feladatokat a városnak.

A feladatot most pályázati for-
rásból rendezheti a város, 7,2 km 
külterületi út felújítása valósul 
meg mintegy 300 millió forint 
ráfordítással.

Ebből a központi forrásból ka-
pott aszfaltburkolatot február-
ban a Forrás-tóhoz vezető, mint-
egy egy kilométeres út.

Tisztelt Lakosság!

Az MVM Égáz-Dégáz Földgázhálózati Zrt. Békéscsabai Üzem-
egysége április 27-én 9 és 13 óra közötti időszakban gázszolgál-
tatási szünettel járó karbantartási munkálatokat végez.

Ezen időszak alatt, a vészhelyzetek megelőzése és a szolgálta-
tás zavartalan újraindítása érdekében a gázmérő előtti főcsapot 
zárva kell tartani, és szüneteltetni kell a gázvételezést!

Külterületi utakKülterületi utak
 rendezése rendezése
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ANYAKÖNYVI
 HÍREK:
Megérkeztek

Préda Dániel és
 Tóth Ivett Erika fiai -

  Hunor Levente és
Nolen Marcell 

Elhunytak

Oláh István Géza 56 év
Majoros Mihályné 90 év

Evanics László 66 év
Rácz Katalin 57 év

Voják Andrásné 84 év
Vetró Sándor Antal 66 év
Zlovszki László Pál 58 év

Fájó szívvel búcsúzunk
Bencsik János

(1950-2023)
igazgató úrtól,
sokak egykori

kedvelt
tanárától!

Csorvás Város Fúvószene-
kara és Majorette csoport-
ja utoljára 2019-ben tudta 
úgy előadni számait, hogy a 
Covid-19 ne szóljon bele a to-
vábbi eseményekbe.

2022. december 26-án ez 
már másképpen alakult. 

A karácsonyi hangverseny 
előkészületei rögtön a temp-
lomi hangversenyt követően 
megkezdődtek, köszönhetően 
Csorvás Város Önkormányza-
tának, a Csorvási Gazdák Zrt-
nek, a Magyar Falu Programnak, 
a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt-
nek, illetve a Miniszterelnökség-
nek, mely szervezetek a zene-
kar jubileumi évét is segítették. 
Támogatásaikkal az együttes 
fejlődhetett és újabb célokat ér-
hetett el. 

A koncertre való készülődés 
során jómagam minden mun-
kálatnak részese lehettem, a 
próbák mellett a díszítés is iga-
zi csapatmunka volt, és megta-
pasztalhattam, mennyi munká-
val jár egy koncert összefésülése.

A művelődési házban meg-
tartott évzáró karácsonyi 
koncertshow-t Baráth Lajos 
polgármester nyitotta meg, 

felidézve a zenekar elmúlt 
50 évét, és a 30 éves mazso-
rett történetét. A műsorban 
régebbről és újonnan ismert 
számok is megjelentek. Ilyen a 
Gonna fly now, Spanyol cigány-
tánc, Kislány a zongoránál vagy 
Duke Ellington Caravanja, ami 
a zenekar egyik közös kedven-
cének is mondható. Akár régi, 
akár új darab csendült fel, az 
együttest ezúttal is vastapssal 
jutalmazta a hálás közönség. A 
formáció hagyományához hí-
ven – a Covid okozta kénysze-
rű szünet után ismét – díjakat 
adhatott át jubiláló tagoknak: 

KÉT ÉV UTÁN – ÚJRA ZENE ÉS TÁNCKÉT ÉV UTÁN – ÚJRA ZENE ÉS TÁNC
A hagyományokhoz híven a 

Házasság hete című országos 
rendezvénysorozat keretein 
belül Csorvás is minden esz-
tendőben köszönti az előző 
évben született babákat és 
szüleiket.

A művelődési ház munka-
társai összegyűjtötték és egy 
kisfilmbe foglalták a tavaly szü-
letett kisbabákat. A sort Zorka 
kezdi, aki tavaly február 22-én 

Oláh Bianka 10 év (majorette), 
Samu Anett 10 év (majorette), 
dr. Bondár Szabina 15 év (ze-
nekar), Horváth Valéria 20 év 
(zenekar) és Debreczeni Márk 
20 év (zenekar) után kaptak 
kitüntetést, és kívánjuk, még 
ugyanennyi ideig szórakoz-
tassák a közönséget. Az est 
sikeréhez hozzájárult a hang-
technika és a világítás működ-
tetése Sztvorecz Zoltánnak 
köszönhetően, míg az estet 
Oroveczné Egervári Zsuzsanna 
konferálta fel.

Gombkötő Angelika

HÁZASSÁG HETE
született, egyéves születésnap-
jához ezúttal is sok boldogságot 
kívánunk. A kisfilmet a kará-
csonyi ajándékként december 
21-én született Levente zárta. 

Hasonlóképpen kisfilm ké-
szült a tavaly házasságot kötött 
párokról.  Mindannyiuknak jó 
egészséget és sok boldogságot 
kívánunk! A kisfilmek elérhe-
tők a művelődési ház és a város 
hivatal Facebook oldalán is.

A Házasság hetéhez kapcsolódva Csorváson két prog-
ramot szervezett a katolikus egyházközség. A plébánián 
dr. Mihalec Gábor Viharálló szerelem című előadását vetí-
tettük le, valamint több turnusban is Kávéházi randevút 
szerveztünk a helyi Bottó cukrászdában: összesen hét 
házaspár randevúzott a cukrászdával, kettesben töltve 
egy kis időt. 

A Kávéházi randevúra nagyon készültünk, beszereztünk szív 
alakú és mintájú lufikat, szalvétákat. Asztaldíszítésként szépen 
díszített üvegben mécsesgyertya világított. Halk háttérzene 
mellett direkt erre az alkalomra beszerzett párkapcsolati be-
szélgetés indító kártyacsomag várta a párokat. Arra is megkér-
tük a párokat, hogy küldjenek magukról egy-egy esküvői fotót, 
és írják rá, hány éves házasok. Ezeket a fotókat aztán kivetítet-
tük a háttérben a randevúk idején. Bottó Imre cukrászmester 
finom süteménnyel készült, amit elnevezett „Szeretett szív”-
nek. Köszönjük a pároknak, hogy részt vettek a programon és 
sok szép megállót kívánunk a közös úton.

Nagy Szent Teréz Plébánia közössége.

SZERETETBE KAPASZKODVASZERETETBE KAPASZKODVA


